[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	15
	г.

	№

с.Каменное
О внесении изменений в постановление

 администрации от 27.08.2015 №136 Об утверждении
административного регламента предоставления
 муниципальной услуги «Присвоение адресов
 объектам адресации, изменение, аннулирование адресов
На основании Федерального закона  от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение  Каменное   внести изменение в постановление администрации от 27.08.2015 №136 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов  объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»:
 1.В части 2 пункта 2.6. подпункт 2.6.1. изложить в новой редакции:

«2.6.1. заявление о присвоении объекту адресации адреса или аннулирования его адреса по форме, утвержденной  Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. N 146н "Об утверждении форм заявления о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса»(с изменениями Приказа Минфина России от 24 августа 2015 г. N 130н "О внесении изменения в приложение N 1 к приказу Министерства финансов Российской Федерации)
2.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное

3. Постановление вступает в силу не позднее чем через 10 дней с момента обнародования
         4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Каменное                                     Ю.П.Шпирналь